collegamento Devero-Strevo-Crampiolo, in Comune di Baceno.  

3.3 natura: lavori stradali e opere strutturali. 

ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione i lavori si intendono appartenenti alle 
categorie di cui al successivo punto 3.5;  

3.4 importo complessivo dei lavori: € 271.770,78.= (diconsi euro 
duecentosettantunomilasettecentosettanta//78): 

di cui:  
a) importo lavori a base d’asta da assoggettare a ribasso [al netto delle spese di 
cui ai successivi punti b)]: € 125.374,60;  
b.1) costi della manodopera (non soggetti a ribasso): € 141.026,18 
b.2) oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso):